

سناریوی آرایشگر حسود برای سرقت از دوستش



پسر آرایشگر با اجیر کردن ۴مرد، سناریوی سرقت مسلحانه از فروشگاه لوازم آرایشی یکی از دوستانش را اجرا کرد. چندی قبل پسر جوانی به‌نام کاوه داخل دفتر کارش نشسته بود که چهار مرد جوان وارد شدند. یکی از آنها گفت: «ادرس شرکت فروش لوازم آرایشی‌تان را از سایت پیدا کرده‌ام. ما آرایشگاه بزرگی در شمال تهران داریم و برای سفارش کالا آمده‌ایم.»

کاوه کانالوک دستگاه‌ها و لوازم آرایشی را مقابل مردان جوان قرار داد. اما ظاهر آن‌ها بسیار مشکوک به نظر می‌رسید. همین شک باعث شد تا خود را به مقابل در ورودی برساند و موضوع را به همسایه‌ها اطلاع دهد. اما قبل از این‌که فرصت پیدا کند، مردان ناشناس که از موضوع بو برده بودند او را به داخل فروشگاه کشیده و بعد از بستن چشمان و دست و پایش تهدید کردند که اگر حرفی برزند زند نخواهد ماند. بدین ترتیب مردان ناشناس با تهدید سلاح سرد نقشه سرقتشان را اجرا کردند.

ساعتی از رفتن سارقان گذشته بود که خواهر کاوه طبق قرار قبلی‌شان به دفتر آمد اما کسی در را باز نکرد. او شماره تلفن همراه برادرش را گرفت و با شنیدن صدای زنگ تلفن مطمئن شد که برای کاوه اتفاقی افتاده است. دختر جوان با کلید پدکی که در دستش داشت وارد دفتر شد. به‌محض ورود با مشاهده وضعیت آنجا که بهم‌رخته بود هراسان به‌دنبال برادرش گشت. ناگهان صدایی ضعیف به گوشش رسید که کمک می‌خواست. لحظاتی بعد برادرش را در گوشه‌ای از اتاق با دست و پای بسته پیدا کرد. بدین ترتیب موضوع سرقت از دفتر فروش لوازم آرایشی به پلیس اعلام و تحقیقات به دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. با شکایت پسر جوان تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سارقان ادامه یافت.

درحالی که پلیس به‌دنبال سرنخی از متهمان بود، کاوه با آن‌ها تماس گرفت و گفت: از آن جایی که وسایلی که از من به سرقت رفته مارک دار و گرانقیمت است و هر فروشگاهی آنها را نمی‌فروشد این احتمال را ادامه که وسایلم را در فضای مجازی به فروش برسانند.

از طرفی به هم صنفی‌هایم هم اعلام کردم که اگر کسی قصد فروش آنها را داشت به من خبر بدنند. ساعتی پیش در فضای مجازی در جست‌وجوی وسایلم بومم که با آگهی فروشی مواجه شدم. همان‌طور که حدس می‌زدم سارقان آگهی فروش لوازم سرقتی را در فضای مجازی منتشر کرده بودند. با اظهارات جدید پسر جوان آموزش‌های لازم از سوی کارآگاهان به کاوه داده شد. بدین ترتیب پسر جوان خود را خریدار معرفی کرد و با پرداخت مبلغی اعتماد فروشنده‌گان را جلب کرد. متهمان نیز هنگام تحویل دستگاهها و دریافت مابقی پول در قرار صوری بازداشت شدند.

سارقان اجیر شده

چهار متهم پس از دستگیری به سرعت از فروشگاه لوازم آرایشی اعتراف کرده و مدعی شدند آن‌ها از سوی پسر جوانی به‌نام شاهرخ اجیر شده‌اند. با اعتراف متهمان، شاهرخ بازداشت و در تحقیقات به سرقت اعتراف کرد. او در گفت‌وگویی از انگیزه سرقت‌هایش گفت:

کاوه را می‌شناختی؟

از دوستان قدیمی‌ام استت و بارها برای مغازه آرایشگاهم از اوپس خریدم بودم. خیلی هم رابطه‌مان خوب بود.

چرا چرا او سرقت کردی؟

حسادت. من و کاوه باهم آرایشگری را شروع کردیم. اما انگار کاوه مهره مار داشت. در مدت یک‌سال طوری کار کرد که منی‌اش رونق گرفت و پیشرفت و به‌سریعت در کار خرید و فروش دستگاه‌های آرایشی و لوازم مارک‌دار آرایشی بود. اما من در تمام این مدت یک آرایشگر ساده بومم و حتی نتوانستم یک مغازه آرایشگری برای خودم بخرم.

بعد چه اتفاقی افتاد؟

دیدم فاصله مالی من و کاوه روز به‌روز بیشتر می‌شود همین مسأله باعث حسادت من شد. برای همین موضوع را با چهار نفر از دوستانم در میان گذاشتم. آن‌ها هم قبول کردند که در این راه همراهم شوند. من فقط می‌خواستم انتقام بگیرم و قصد آسیب رساندن به کاوه نبود. حتی چون می‌دانستم کاوه مشک دارد سفارش کرده بودم که دهانش را ببندند که برایش آسیب نیفتد.

با اعتراف متهم جوان به سرقت، او و چهار همدستش به دستور بازپرس بهشتی بازداشت‌شده و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

خواستگار فریبکار وقتی فهمید برادر دختر مورد علاقه‌اش ماجرای زن و بچه‌دار بودنش را فاش کرده است همراه برادرزاده‌اش تصمیم هولناکی گرفت.

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران گفت: روز ۱۷شهریور اسمال پرونده‌ای با موضوع «ضرب و جرح با سلاح سرد و تهدید به قتل» از کلانتری ۳۰انازی‌آباد به اداره ۱۶پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. شاکی پرونده پس از حضور در اداره پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۹:۳۰ هنگام خارج شدن از استخر هدف تهاجم دو مرد موتورسوار قرار گرفتم که نداشتند و با قمه و شمشیر به سمت من حمله ور شدند و با چندین ضربه مرا از ناحیه دست و پا به شدت مجروح کردند؛ نهایتاً این دو نفر با حضور مردم و اهالی از محل متواری شدند.

هنوز دقایقی از این موضوع نگذشته بود که چندین پیامک تهدیدآمیز از شماره‌ای ناشناس بدین من ارسال شد که به‌صراحت من و اعضای خانواده‌ام تهدید به مرگ شده بودیم. چند روزی از این ماجرا گذشته بود که ساعت ۱۱شب زمانی که قصد خارج کردن کیسه زباله از خانه را داشتم مجدد همان دو موتورسوار با همان صورت‌های پوشیده با نقاب به سمت من حمله‌ور شدند که بلافاصله به داخل خانه فرار کردم و پس از دقایقی پناز پیامک‌ها، تهدیدآمیز برام ارسال شد. از ترس تهدیدها، اعضای خانواده‌ام را به شهرستان فرستادم

انتقام خونین از برادر دختر تهرانی!



و اکنون هیچ‌گونه امنیت جانی ندارم.»

کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند که چندماه پیش از آغاز پرونده، شخصی به نام سعید ۳۵ساله با خواهر شاکلی پرونده آشنا شده و در مدت کوتاهی، پیشنهاد ازدواج با خواهر شاکلی را مطرح کرده است که شاکلی از طریق دوستان خود اطلاع پیدا کرده که سعید متأهل بوده و دارای همسر و دو فرزند در شهرستان است و با اطلاع موضوع به اعضای خانواده و خواهرش مانع از ازدواج سعید با خواهرش شده است. در تحقیقاتی که از خواهر شاکلی پرونده انجام شد، وی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از حدود ۹ماه پیش و از طریق فضای مجازی با سعید آشنا شدم؛ با گذشت مدتی از این آشنایی، ارتباط ما به تماس‌های تلفنی تبدیل

پایان شوم کلاس عرفانی!



ادامه فعالیت این گروه‌ها در جامعه ایرانی با خطراتی چون اخذ پول زیاد از افراد، کسب پول‌های بصادآورده کلان، تخریب قدرت کار و شغل در اعضا، ترویج بی‌بند و باری، از میان بردن احساس مسئولیت، هدایت افراد به زندگی پرحیله، بی‌رحمانه و جانتیکارانه، فاصله گرفتن از ادیان الهی با توجیه تفسیر آژامنتون دینی، اشاعه مناسک و اعمال خالی از معنا و مفهوم، ایجاد تفرقه، شایخه شایخه کردن و برهم زدن وحدت، شیبه افکنی در مبانی اعتقادی و دور شدن از عمق و ژرفای دین همراه است.

هدف اصلی از تبلیغات و گسترش این فرقه‌ها کسب پول از مردم بانگاه بی‌اطلاع وگسترش بی‌پنداری و روابط نامتعارف زن و مرد می‌باشد که توسط رهبران آنها به بیراهه کشانده می‌شوند. فعالیت این فرقه‌های نوپدید در راستای قدسات‌زدایی از پیامبران و ناپدید گرفتن رسالت آن‌هاست تا از این طریق اقدام به براندازی ادیان آسمانی کنند و از شاخص‌های مشترک مسلمان آن‌ها عضوگیری‌های غیرمعمول، بنیانگذاران فرهمند، هزار پاره کردن حقیقت، وجود مرزهای مشخص با دینداران الهی، در توهم خدا شدن از سوی اعضا و سران، پراکنده‌گویی و التقاط و بهره‌گیری از زبان‌ها و نمادهای مشترک و… است. آسیب‌های ناشی از گسترش این فرقه‌ها در جامعه رواج فرهنگ ضدیت با ارزش‌های انسانی و بشری، رواج فرهنگ ضدیت با دین و ارکان آن، جعل تاریخ و حرکت پیامبران و نقش شبان در انحرافات جامعه بشری، ترویج بحث بی‌بندو باری و انواع مفاسد اخلاقی و… است.

از بعد حقوقی نیز اگر کسی پیرو این آیین‌ها نیز نبوده اما در تبلیغ آن شریک باشد، به جرم نشر اکاذیب، فساد و ارتکاب به اعمال مجرمانه و… در صورت اثبات یا توجیه به میزان جرایم به جرمه نقدی، شلاق یک تا پنج سال زندان، حبس تعزیری و یا تا سر حد حبس ابد و اعدام نیز محکوم خواهند شد و هیچ‌گونه تحقیفی شامل حال آن‌ها نخواهد بود.یکی از اصول برخی عرفان‌های انحرافی جواز عدم اعتقاد به هیچ دین و مکتبی است، یعنی فرد صرفنظر از هرگونه اعتقاد حتی عدم اعتقاد و ایمان به خدای واحد می‌تواند

آگهی مزایده

بموجب پرونده اجرایی کلاسسه ۹۷۰۴۱۸ دادورزی دوم اجرای احکام حقوقی شیراز، محکوم له آقای فرزین پیتام تقاضای: فروش اموال توقیفی غیر قابل اقالن محکوم علیه آقای علی مرادی که نوع و مشخصات آن بشرح ذیل میبایشد. معادل مبلغ ۶۴۷/۴۶۶/۰۰۰ریال بابت محکوم به و هزینه دادرسی و از طریق مزایده و انتشار آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی استان فارس را نموده به همین سبب در روز یک شنبه مورخ ۱۹/۷/۹۷ از ساعت ۱۰الی ۱۰صبح در محل اجرای احکام مدنی دادگستری شیراز مزایده برگزار خواهد شد. متقاضیان میبایند در مدت پنج روز قبل از تاریخ مزایده اموال را ملاحظه نمایند. قیمتی که مزایده از آن شروع میشود براساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال میباشد. برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد و درصدها بهاء فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم و بقیه بیهای اموال را ظرف مدت ۷ روز از تاریخ مزایده پرداخت نماید. در صورت عدم پرداخت مابقی اموال سپرده تودبعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی نوبت اول میباشد. ضمناً ده درصد مبلغی که قادر به خرید مورد مزایده و حساب میباشد خود داشته باشید. مورد مزایده خودرو سواری مدل سال ۱۳۹۷ رنگ سئید به شماره موتور ۸۵۲۳۰۴۴ و شاسی ۵۷۷۶۴۲۳ از هر لحاظ سالم بدون رنگ به شماره انتظامی ۱۲۵۱۲۱۹۹بران ۹۳ و محل نگهداری در پارکینگ رحمت شیراز می‌باشد.

۱۴۱۵۲/م الف- مدیر دفتر شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری شیراز – آشفته

آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

در اجرای آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۸۷۰۰۷۱ اجرائی ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۹۹/۲۵متر مربع تحت پلاک ۱۳۵/۲۱۲ واقع در قطعه ۲ بخش ۵ فارس به مساحت ۵۷ ادرس مرودشت روستای کناره خیابان ورودی کناره کوچه علمدار رسیدی به پی کسب ۲۳۲۸/۱۱۴۳۲۸ که سند مالکیت بنام رحیم صادقی صادر گردیده است که طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری با حدود اربعه شمالاً بطول ۳۳۷/۸۸متر که دیوار پلاک ۱۸۲/۱۲۵ قرار شد در دو قسمت اول بطول ۱۲/۸۶متر دوم بطول ۳۲متر دیوار یست به جدول آب علی آباد جنوباً بطول ۱۹۸/۹۸متر دیوار بدیوار پلاک ۱۳۵/۲۱۲ غرباً بطول ۱۲متر درب و دیوار یست به کوچه عمومی ملک مزبور بصورت یکباب ساختمان که بصورت دیولکس ساخته شده است که داخل آن یک متر سنگ سرامیک بکار رفته است که طبقه اول سالن پذیرایی و حمام و سرویس آشپزخانه و طبقه دوم همچنین یک اتاق خواب و یک کماله و یک آشپزخانه و همچنین دارای امتیازات آب و برق و گاز می‌باشد طبق نظریه کارشناس رسمی‌دادگستری به مبلغ ۰۰۰/۵۰۰/۶۵/۱۰ (یک میلیارد و شصت و پنج میلیون و پانصد هزار ریال) ارزیابی گردیده است و در روز یکشنبه مورخ ۰۶/۰۸/۱۳۹۷ از ساعت ۹الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان مرودشت به نفع بانک کشاورزی شعبه امام خمینی (ره) مرودشت روز مزایده گذاشته می‌شود و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین مبلغ پیشنهادی تقدا به فروش میرسد و به مبلغ فروش حق الاجرا تا روز مزایده اضافه خواهد شد بدیهی است که کلیه هزینه‌های آب، برق، گاز و تلفن در صورتی که دارا باشد و تصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره… تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی شده یا نشده باشد کلا بر عهده برنده مزایده خواهد بود این آگهی یک نوبت در روزنامه شیرسیراز نوبن درج لذا خریداران می‌توانند در وقت مقرر در محل جراج حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند ضمناً در صورتیکه روز مزایده بدلیل عوامل غیر مترقبه تعطیل اعلام گردد روز بعد از آن مزایده برگزار میگردد.

تاریخ انتشار: ۷/۱۸/۱۳۹۷

۳/۷۵ /م الف- رئیس واحد اجرای اسناد رسمی مرودشت- مصطفی علی پور

چهارشنبه < ۱۸ مهر - ۱۳۹۷
سال دوم
شماره ۵۳۹

دستگیری دو ضارب معلمان شیرازی



رئیس اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس از دستگیری دو ضارب معلمان شیرازی خبر داد.

حمیدرضا شعبانی صبح سه‌شنبه ۱۷ مهر به خبرنگاران گفت: دربی بروز حادثه ضرب و شتم دو معلم دبیرستان متوسطه اول پسرانه شهید علمداری روستای بهاران، واقع در آموزش و پرورش ناحیه چهار شیراز، بلافاصله شکایتی از سوی آموزش و پرورش تنظیم و تحویل مقامات قضایی شد.

وی گفت: با دستور سریع و قاطع مدیر کل دادگستری استان فارس و دادستان شیراز، پلیس وارد عمل شد و در کمترین زمان ممکن دو ضارب معلمان شیرازی که در مکانی مخفی شده بودند را دستگیر کرد.

شعبانی با بیان این‌که ضاربان اعلام شده توسط پلیس تحویل دستگاه قضایی شده‌اند گفت: این پرونده در دستور کار ویژه دادستانی شیراز قرار دارد.

سکه تقلبی به‌دست قانون رسیدند



فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان از کشف سکه‌های تقلبی از یک نفر توسط پلیس راه آهن زاگرس خبر داد.

سرهنگ حسین بهداروند، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان بیان داشت: پلیس راه آهن زاگرس در بازرسی بدنی از یک نفر موفق شد ۳۷عدد سکه تقلبی را کشف نماید.

وی در ادامه تصریح کرد: موضوع به منظور کارشناسی به اداره میراث فرهنگی شهرستان اندمشک اعلام و در بررسی به‌عمل آمده مشخص شد که کلیه سکه‌های مکشوف، تقلبی و جعلی هستند.

بهداروند اذعان داشت: ضمن تشکیل پرونده برای متهم مذکور و به منظور دستگیری متهمان احتمالی دیگر، موضوع از مراجع قضایی در دست پیگیری است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خوزستان با هشدار به سوداگران اشیای تاریخی از مردم خواست همکاری بیش‌تری با این فعالیت‌های فرهنگی در معرفی این سودجویان برای جلوگیری از لطمه زدن به میراث فرهنگی و تاریخی کشور داشته باشند.

این مقام مسئول اظهار کرد: خرید و فروش هرگونه اشیای متعلقه همچنین تهیه و خرید و فروش اشیای اقالم تقلبی، جرم مشهود به حساب می‌آید و براساس قوانین کشور، مجازات حبس و جریمه نقدی برای متخلفان دربی خواهد داشت.

آگهی احضار متهم از طریق جراید

شماره بایگانی شعبه: ۹۴۰۱۱۳
به متهم آقای حمید (امید) حقیقی فرزند نودر، فعلاً متواری که به اتهام قتل عمدی موضوع شکایت اولیاء دم مرحومین احسان بهارسلار و سکیته خمش آید در پرونده کلاسه ۹۴۰۱۱۳ شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان فارس تحت پیگرد می‌باشد ابلاغ می‌گردد و رسیدگی پرونده برای مورخ ۱۳۹۷/۸/۲۷ ساعت ۹ صبح تعیین شده لذا در وقت مقرر جهت دفاع از اتهام خود در جلسه دادگاه حاضر شوید. نتیجه عدم حضور، اتخاذ تصمیم و صدور حکم غیابی خواهد بود.

۱۴۱۴۷/م الف - دادر س شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان فارس – محمد شبانی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

شماره بایگانی شعبه: ۹۷۰۴۸۵
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای خانم محمدعلی رضائی فرزند علی محمد
خواهان آقای درویش حسین حسین صادقی فراهه دادخواستی به طریقت خوانند محمدعلی رضائی به خواسته اثبات مالکیت پرونده کلاسسه ۹۷-۲۱۸-۲۹۷ ح (دادخواست آقای عباس آتشین بار) با وکالت آقای مهدی اسسندی) در این دادگاه حاضر گردد در رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

شیراز خیابان ملاصدرا انتهای خیابان شهید جمالی
۱۴۱۵۸/م الف- منشی دادگاه حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان شیراز – سوسن رضایی

آگهی ابلاغ نظریه کارشناسی

شماره بایگانی شعبه:۹۷-۲۱۸
بدین وسیله به آقای علی بهمنی ابلاغ می‌گردد که ظرف یک هفته پس از ابلاغ جهت ملاحظه نظریه کارشناسی موضوع پرونده کلاسسه ۹۷-۲۱۸-۲۹۷ ح (دادخواست آقای عباس آتشین بار) با وکالت آقای مهدی اسسندی) در این دادگاه حاضر گردد در رسیدگی در دادگاه حاضر خواهد شد.

۱۴۱۵۸/م الف- دفتر شعبه ۷ دادگاه عمومی حقوقی شیراز – رضایی